
 

Decreto Dirigenziale n. 164 del 05/09/2011

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore: 1 - Prevenzione, Assist. Sanitaria - Igiene sanitaria

 

Oggetto:

 Registro Regionale dei Laboratori di Analisi non annessi alle industrie alimentari che

effettuano prove analitiche relative all'autocontrollo - D.G.R.C. 12/05/2006 n. 592 -

Laboratorio "Analisis societa' cooperativa a r.l." - Presa d'atto estensione prove o gruppi di

prove.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  12 Settembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 3466 del 03/06/2000; 
 
PREMESSO che con decreto dirigenziale n. 153/2007 e s.m.i. il Dirigente del Settore Prevenzione, 
Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria ha provveduto ad iscrivere nel Registro Regionale dei Laboratori di 
analisi non annessi alle industrie alimentari che effettuano l’autocontrollo, di cui alla D.G.R.C. n. 
592/2006, il Laboratorio “Analisis societa' cooperativa a r.l.” diretto dal Dott.ssa Santoriello Gabriella 
con sede legale in Via Tevere n. 13 e sede operativa in Via Semetelle n. 22 del Comune di Angri (SA); 
 
CONSIDERATO che con nota datata 14/07/2011 acquisita al protocollo del predetto Settore n. 567238 
del 19/07/2011, con la quale il legale rappresentante del citato Laboratorio dott. D’Antuono Giuseppe, ha 
trasmesso il nuovo elenco delle prove o gruppi di prove accreditate ed in fase di accreditamento da 
“Accredia” in data 21/04/2011  - Rev. 4 (Certificato accreditamento n. 0930); 
  
RITENUTO, pertanto, di prendere atto del nuovo elenco delle prove o gruppi di prove così come 
comunicato dal Legale Rappresentante del Laboratorio in parola; 
  
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 03 del Settore Prevenzione, Assistenza Sanitaria, Igiene 
Sanitaria 
 

D E C R E T A 
 
Per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportati:   
 

1. di prendere atto del nuovo elenco delle prove o gruppi di prove così come comunicato dal legale 
rappresentante del laboratorio “Analisis societa' cooperativa a r.l.” diretto dal Dott.ssa Santoriello 
Gabriella con sede legale in Via Tevere n. 13 e sede operativa in Via Semetelle n. 22 del Comune 
di Angri (SA), di cui all’allegato al presente provvedimento che costituisce parte integrante e 
sostanziale dello stesso; 

2. di precisare che l’iscrizione nel Registro Regionale è valida fino al permanere delle condizioni in 
base alle quali essa è stata effettuata; 

3. di riservarsi, in qualunque momento, di richiedere l’effettuazione di verifiche ispettive al 
Dipartimento di Prevenzione dell’A.S.L. attraverso i propri servizi (Sian e Servizi Veterinari 
congiuntamente); 

4. di notificare copia del presente provvedimento al succitato Laboratorio nonché all’A.S.L. Salerno 
ai fini dell’espletamento dell’attività di vigilanza, così come disciplinata dal punto 6.2 della D.G. 
R. 592/2006; 

5. di inviare copia al Settore Veterinario Regionale ed al Settore Stampa, Documentazione, 
Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.  

 
 
 
                                                                                                  Il Dirigente del Settore 
                                                                                                     Dr. Mario VASCO 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  12 Settembre 2011


	BURC n. 59 del  12 Settembre 2011

